
　     令和７年４月３日 

保護者　 各位 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 　 　 　        射水市立大門中学校 

                                             　 　 　        校　 長　 　 寺島　 貴幸 

                                                          PTA会長　 徳永　 勝久 

 

 

  　　令和７年度 ＰＴＡ総会・部活動育成会総会及び 

　　　　　　　　　　　　　 　学習参観・学年懇談会の開催について（ご案内） 

 

 

　 陽春の候　 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

　 日ごろより、本校の教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。　  

  さて、標記の件について、下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。 

  ご多用の折とは存じますが、ぜひお子様の授業をご参観いただくとともに、ＰＴＡ総会・部活動

育成会総会、学年懇談会に参加いただきますようお願いいたします。 
 

 

記 

 

 

  １．期日　 　 令和７年４月１９日（土） 

 

　 ２．当日の日程 

　 　 ○13:10～14:00　 学習参観（学級担任による授業） 

 

　 　 ○14:１0～15:１0　 ＰＴＡ総会及び部活動育成会総会（体育館） 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　    学校概況説明 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  新入教職員の紹介　 等 

 

  　○15:２0～16:１0　 学年保護者会 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ・第１学年…１階多目的ルーム　  

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ・第２学年…３階多目的ルーム　  

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ・第３学年…体育館　 　 　 　 　   

 

　 ３．その他 

　 （１）授業参観内容については後日お知らせします。 

  （２）各学年の生徒玄関よりお入りください。 

  （３）内履きの持参をお願いいたします。 

  （４）遠方よりお越しの保護者用駐車場として大門中職員駐車場（約５0台）大門小職員駐車
　　　場（25台）大門わかば幼稚園（17台）の約90台分は確保してありますが、大きく不足

　　　しております。徒歩通学の範囲内にお住まいの方は徒歩又は自転車で来校いただきます

　　　ようお願いいたします。また、車でお越しの方もできるだけ乗り合わせて来校ください。

　　　尚、路上駐車や指定場所以外の駐車は、近隣施設・地域にご迷惑をおかけしますので、

　　　絶対にしないでください。保護者の皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

          


